
Apartmány ADRIJAN Krk

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Jednopokojový apartmán (A2+2)

Apartmán *** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

01.01. - 15.05. = 35 €/noc za 2 osoby, 6 € přistýlka

16.05. - 12.06. = 42 €/noc za 2 osoby, 6 € přistýlka

13.06. - 25.06. = 55 €/noc za 2 osoby, 7 € přistýlka

26.06. - 16.07. = 65 €/noc za 2 osoby, 8 € přistýlka

17.07. - 27.08. = 75 €/noc za 2 osoby, 10 € přistýlka

28.08. - 03.09. = 65 €/noc za 2 osoby, 8 € přistýlka

04.09. - 10.09. = 55 €/noc za 2 osoby, 7 € přistýlka

11.09. - 18.09. = 42 €/noc za 2 osoby, 6 € přistýlka

19.09. - 31.12. = 35 €/noc za 2 osoby, 6 € přistýlka

Jednopokojový podkrovní apartmán (A2+2)

Apartmán *** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

01.01. - 15.05. = 45 €/noc za 2 osoby, 6 € přistýlka

16.05. - 12.06. = 52 €/noc za 2 osoby, 6 € přistýlka

13.06. - 25.06. = 60 €/noc za 2 osoby, 7 € přistýlka

26.06. - 16.07. = 72 €/noc za 2 osoby, 8 € přistýlka

17.07. - 27.08. = 82 €/noc za 2 osoby, 10 € přistýlka

28.08. - 03.09. = 72 €/noc za 2 osoby, 8 € přistýlka

04.09. - 10.09. = 60 €/noc za 2 osoby, 7 € přistýlka

11.09. - 18.09. = 52 €/noc za 2 osoby, 6 € přistýlka

19.09. - 31.12. = 45 €/noc za 2 osoby, 6 € přistýlka

Dvoupokojový apartmán (A4+1)

Apartmán *** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,



balkón/terasa

01.01. - 15.05. = 55 €/noc za 4 osoby, 6 € přistýlka

16.05. - 12.06. = 65 €/noc za 4 osoby, 6 € přistýlka

13.06. - 25.06. = 70 €/noc za 4 osoby, 7 € přistýlka

26.06. - 16.07. = 90 €/noc za 4 osoby, 8 € přistýlka

17.07. - 27.08. = 120 €/noc za 4 osoby, 10 € přistýlka

28.08. - 03.09. = 90 €/noc za 4 osoby, 8 € přistýlka

04.09. - 10.09. = 70 €/noc za 4 osoby, 7 € přistýlka

11.09. - 18.09. = 65 €/noc za 4 osoby, 6 € přistýlka

19.09. - 31.12. = 55 €/noc za 4 osoby, 6 € přistýlka

Studio apartmán

Studio *** — 2 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

01.01. - 15.05. = 30 €/noc za 2 osoby

16.05. - 12.06. = 35 €/noc za 2 osoby

13.06. - 25.06. = 43 €/noc za 2 osoby

26.06. - 16.07. = 47 €/noc za 2 osoby

17.07. - 27.08. = 60 €/noc za 2 osoby

28.08. - 03.09. = 47 €/noc za 2 osoby

04.09. - 10.09. = 43 €/noc za 2 osoby

11.09. - 18.09. = 35 €/noc za 2 osoby

19.09. - 31.12. = 30 €/noc za 2 osoby

Další informace:

Check-in: od 14:00, Check-out: do 09:00.

U kratších pobytů na 1-3 dny je cena o 30% vyšší

Domácí mazlíčci: 5 EUR/den (nutno nahlásit předem)

DPH a všechny ostatní poplatky jsou zahrnuty v ceně.

Naše apartmány jsou vybaveny klimatizační jednotkou pro chlazení a vytápění dle potřeby. Čisté ručníky a

čisté prádlo jsou standardem, takže si nemusíte vozit vlastní. Náš WiFi signál je zesílen po celém objektu,

takže každý byt má přístup k síti. Každý apartmán má zajištěné parkování před domem.

AKTIVNÍ DOVOLENÁ NA KRKU



Místní gastronomie - Všichni naši hosté mají 10% slevu v naší restauraci Konoba "Andreja".

Výzkum - Prozkoumejte staré město a ostrov Krk, pomůžeme vám s plánováním.

Potápění – Krk je již léta oblíbenou potápěčskou destinací.

Volný čas – Objevte nové atrakce nebo vyzkoušejte nový sport.

Výlety lodí – Pronajměte si loď nebo se připojte k výletu na okolní ostrovy.

Cyklistika - Prozkoumejte ostrov na dvou kolech a objevte jeho skryté krásy.

Slevy:

Za použití stávajících postelí pro 1 dítě od 0 do 3 let platí 5 EUR/noc. Jedno dítě 0-2 let má pobyt v dětské

postýlce zdarma.


